LA

3ZINNEN

DOLOMITES

Langlaufen

Innichen
Niederdorf

Sexten

. 17 SEXTEN - Waldheim - Fischleintal

. 18 SEXTEN - Rundloipe Fischleintal

. 18a SEXTEN - Kleine Rundloipe Fischleintal

. 21 SEXTEN - Rundloipe Waldheim - Moos (beleuchtet)

. 22 SEXTEN - Rundloipe Kreuzberg

Toblach

. 01 Toblacher Nachtloipe (jeden Dienstag und Donnerstag)
. 01 Toblacher Stadionrunde

. 04 Langlaufstadion Toblach Fisloipe - Nathalie

. 11 Drei-Zinnen-Blick - Gemaérk (Variante)

. 11 Langlaufstadion Toblach - Gemérk - Ospitale

. 11 Toblach: Langlaufstadion - Toblacher See (Variante)

. 11 Toblach: Val Fonda Runde

Prags

. 38 Hohenloipe Plitzwiese

. leicht
. mittel
. schwer

Lange
Lange

Lange

4,2 km
4,5 km
0,7 km
2,0 km

0,7 km

Lange

2,3km
1,4 km
5,5 km
6,0 km
23,8 km
3,0 km

2,1 km

Lange

6,5 km

‘ geschlossen

. gedffnet

Tourismusverein Innichen / Associazione Turistica San Candido
1-39038 Pflegplatz 1 / Piazza del Magistrato 1

Hoéhenmeter

Hoéhenmeter

Hoéhenmeter

143 m

Hoéhenmeter

316 m

316 m

317 m

Hoéhenmeter

5m

+39 0474 913149
info@innichen.it

Schwierigkeit
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